РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 13.08.2015                                                                                     № 738
О принятии в дар имущества от РО ВОО «Молодая гвардия Единой России» Владимирской области
Рассмотрев  обращение  Регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая гвардия Единой России» Владимирской области  о передаче  имущества в дар муниципальному образованию округ Муром,  руководствуясь Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом округа Муром,  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром»,  утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1.Муниципальному образованию округ Муром принять в дар от Регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая гвардия Единой России»  Владимирской области имущество согласно приложению.

2.Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить от имени муниципального образования округ Муром стороной договора дарения.
3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	  Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ 2 шт.

3 РО ВОО "Молодая гвардия" Влад. обл. 1 шт.

Всего 4 шт.

Рассылка:

Готовил:

И.о. начальника отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                   С.С.Кострикова
Согласовано:

Председатель КУМИ округа Муром                                            В.А.Раевский

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                            А.В.Фатеев

Завизировано:
           Начальник правового управления                                                 Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                            Г.П.Чубарова

Приложение к решению Совета
народных депутатов округа Муром
от 13.08.2015  № 738
Перечень имущества
	№ п\п
	Наименование
	Адрес
	Количество, шт.
	Стоимость в т.ч. НДС, руб.

	1
	Металлоконструкции 3104
	г. Муром, ул. Тургенева, д. 30
	1
	56578

	2
	Металлоконструкции 3104
	г. Муром, ул. Карачаровская, д.109
	1
	56578

	3
	Металлоконструкции 3104
	г. Муром, ул. Репина, д.20
	1
	56578

	4
	Металлоконструкции 3104
	г. Муром, ул. Приокская, д.303
	1
	56578

	5
	Металлоконструкции 4551
	г. Муром, ул. Кирова, д. 21
	1
	772 602

	6
	Металлоконструкции 5601
	г. Муром, ул. Кирова, д. 21
	1
	387 096

	7
	Металлоконструкции 5504
	г. Муром, ул. Кирова, д. 21
	1
	72 154

	8
	Металлоконструкции 2215
	г. Муром, ул. Кирова, д. 21
	1
	248 400

	9
	Металлоконструкции 3044
	г. Муром, РЗШ, д. 48
	1
	64 956

	10
	Металлоконструкции 3451
	г. Муром, Мичуринская, д.15
	1
	226 560

	11
	Металлоконструкции 3451
	г. Муром, ул. Серова, д. 38
	1
	226 560

	12
	Металлоконструкции 3451
	г. Муром, Муромская, д. 10 (около храма)
	1
	226 560

	13
	Металлоконструкции 4224
	г. Муром, ул. Мечникова, д. 65
	1
	226 560

	14
	Металлоконструкции 3108
	г. Муром, ул. Владимирская, д. 9,11
	1
	141 600

	15
	Металлоконструкции 4227
	г. Муром, ул. Владимирская, д.26
	1
	226 560

	16
	Металлоконструкции 4227
	Муромский р-он, п. Механизаторов, д. 49
	1
	226 560

	17
	Металлоконструкции 4227
	Муромский р-он, д. Нежиловка
	1
	226 560

	18
	Металлоконструкции 4227
	г. Муром, РЗШ, д. 48
	1
	226 560

	19
	Металлоконструкции 4227
	г. Муром, ул. Мечникова, д.6
	1
	226 560

	20
	Металлоконструкции 4227
	г. Муром, ул. Мечникова, д. 65
	1
	226 560

	ИТОГО

	20
	4 178 720

_1469543243.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ		2		шт.

		3		РО ВОО "Молодая гвардия" Влад. обл.		1		шт.

				Всего		4		шт.

		Всего:				5		шт.